
dr. Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére
BUDAPEST

Írásbeli választ igénylő kérdés
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVlsELő

Tisztelt Elnök Úr/

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994. (IX. 30.) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Matolcsy György ( Nemzetgazdasági Minisztérium) Miniszter Úrnak a következő
címmel :
A 2011. január 1-jei időpontnak megfelelően hány magán-nyugdíjpénztári tag vol t
Jászszentlászló, Kiskunmajsa, Szank, Tiszaalpár, Pálmonostora, Gátér, Csólyospálos, Izsák,
Fű lőpszállás, Orgovány településeken, és ezen magán-nyugdíjpénztári tagoknak mekkora vol t
az összes megtakarítása? Ezek közül hány lépett vissza az állami rendszerbe és ezzel mekkora
összeg került vissza az állami nyugdíjkasszába, költségvetésbe ?

Ezúton köszönöm meg hasonló jellegű kérdésemre adott válaszát (K/3773/2011 .07.11 .), és a
mostani kérdésemre is el őre köszönöm válaszát !
Ugyanakkor sajnálattal kell reagálnom az előző, hasonló tartalmú 2013 .01 .02-én beadott -
kérdéseimre kapott, semmitmondó „válaszokra”. Számomra érthetetlen, hogy 2011-ben
tisztességes, szakmai és a kért adatokat is tartalmazó választ kaphattam, akkor azóta ezek az adato k
mivel nyilvánvalóan nem változtak, vagy „elvesztek”, vagy „elveszejtették”, vagy „eltitkolják” (? )
Hasonló szituációba már kerültem egyszer a kórházi adósságállományok „eltitkolásával”, amikor is
a Fővárosi Bírósághoz kellett fordulnom az adatközlés megtagadása miatt . Amennyiben a fenti
kérdésre a jogszabályban, házszabályban meghatározott időpontig és nem megfelelő tartalommal
nem kapok választ, akkor ebben az esetben is a bírósághoz fogok fordulni . . . .
Remélem, hogy erre nem lesz szükség !
Válaszát előre is köszönöm !

Kiskunfélegyháza, 2013 .02.01 :

Tisztelettel :

even
országgyűlési Répviseló (MSZP)
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